61

sanctorum propter uerbum dei quod habere  
 bant et clara uoce dei et  
 bant. **Quareñ.** **A**ffuderunt sanguinem  
 sancto **rum** uelut aquam  
 in circuitu ierusalem et non e  
 rat qui se **pe** **U**in  
 dica domine sanguinem sanctorum tuorum  
 qui **esu** sus **est.** Et no.  
**A**drane nunc uiuentem in

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
 STANDARDGRAPH  
 No. 9061